
 
 

Tilleggsregler for 2. runde Trial Region Øst Cup 26. april 2008 
 
Arrangør:    Nesodden Trial Klubb 
Dato:     Lørdag 26. april 2008 
Stevnested:    Alværn 
Løpsstatus: Begrenset / 2. runde regioncup øst for klasser som ikke går 

under barneidrettsbestemmelsene. 
Påmeldingsadresse:   Nesodden Trial Klubb, Pb. 207, 1451 Nesoddtangen.  

E-post: siv.dammyr@gjensidige.no 
Påmeldingsfrist:   Poststemplet senest 12. april 2007 
Jury:     Atle Dyrkorn 
Stevneleder:    Anders Dammyr 
Stevnesekretær:    Siv Dammyr 
Teknisk kontrollant:   Anders Gullerud 
Sanitet:     Nesodden Røde Kors Hjelpekorps 
Kontakt person:    Stevneleder Anders Dammyr tlf. 90976989, el.  

Siv Dammyr tlf. 91345867 
Klasser: Elite, A, B, C, D, K Elite, KB, KC, KD, Trim (oppgi klasse), 

Rekrutt (oppgi klasse), Treningssamling Minirekrutt (8 og 9 
år) 

Startavgift:    Kr. 220,- barne- og ungdomslisens, kr. 270,- nasjonal lisens. 
Etteranmeldelse:   Aksepteres t.o.m. onsdag 23. april mot dobbel avgift 
Fremmøte:    Kl. 08.00 
Maskinkontroll:   Kl. 08.00 - 09.30 
Førermøte:    Kl. 09.30 
Start:     Fellesstart kl. 10.00   
Kjøretid:    5 timer + 20 minutter respitt 
Avbudstelefon løpsdagen:  91345867 (Siv Dammyr) 
Protester:    Protesten må være innlevert skriftlig senest en halv time etter 
     at resultatlisten er offentliggjort, vedlagt et protestgebyr på 
     kr. 750,- 
Premiering:    1/3 av de startende i hver klasse, alle i rekruttklassene. 
Miljøtiltak:    Miljøstasjon utplasserer i depot 
Andre opplysninger: Det er utdelte seksjoner med maks kjøretid 90 sekunder. Det 

er ikke tillatt å bruke noen form for rusmiddel i depotet eller i 
trialområdet. Det er ikke tillatt å kjøre i depotområdet. Sykler 
må være merket med godt synlig skilt i riktig farge i henhold 
til påmeldt klasse. 

     
Dette løp arrangeres i full overensstemmelse med FIM´s internasjonale reglement (SC), 
NMF´s nasjonale løpsreglement (NLR), Spesialreglement for trial (SR) samt disse 
tilleggsregler. 
 
 
Nesodden Trial Klubb     Norges Motorsportforbund 
 
 
Anders Dammyr     Tor Linnerud (sign) 
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Stevneleder      Trialkomiteen 
 
Veiledningstekst 
Alle konkurranser, oppvisningen/showet arrangeres i full overensstemmelse med FIMs Sporting Code (SC), 
NMFs nasjonale løpsreglement (NLR), grenens spesialreglement (SR), samt disse tilleggsregler som er godkjent 
av NMF.  
 
Stevneleder og eventuell sikkerhetsansvarlig skal være tilstede fra treningen starter til aktiviteten er gjennomført 
og avsluttet. 
NMF vurderer i hvert enkelt tilfelle om NMFs representant skal være tilstede eller ikke. 
Ved NM, og NC og større åpne løp skal det være en tremannsjury. Ved regionsløp og mindre åpne løp holder det 
med enmannsjury. Ved åpne løp skal juryleder ha minimum jury A kompetanse.  
Vi minner om at man ikke kan sette stikkprøvekontroll i TR. En arrangør er ansvarlig for å kontrollere eller ha 
kontroll på alle kjøretøy og dette kan ikke gjøres ved stikkprøvekontroll. Men man kan foreta kontrollen f.eks. ved 
framkjøring til første trening. For statusløp som NM og NC og regionsmesterskap skal alle kontrolleres på teknisk 
kontroll på vanlig måte.  
 
Medisinsk reglement beskriver minimumskravet til sanitet. Før på hvilke krav som kreves i forhold til status og 
nivå på arrangementet. 
P =   A =   U =  
 
Godkjenningsprosedyre 
Alle konkurranser, oppvisninger, show og demonstrasjoner med snøscooter og motocross må ha 
tilleggsregler godkjent av NMF. Tilleggsreglene skal være NMF* i hende senest 60 dager før 
arrangementsdato. Først når tilleggsreglene er godkjent utsteder NMF arrangementsnummer. 
Arrangementsnummer fra NMF er nødvendig for at arrangementet skal kunne godkjennes av 
politimyndighet.  
 
Arrangør fyller ut tilleggsreglenes samt eventuelt tidsskjema og sender disse innen tidsfristen til juryleder, 
grenansvarlig og NMF. 
 
Juryleder og Grenansvarlig kontrollerer, korrigerer eller supplerer opplysningene og videresender tilleggsreglene 
til NMFs administrasjon for kontroll, godkjenning og tildeling av arrangementsnummer. 
 
Godkjente tilleggsregler sendes deretter fra administrasjonen til 

• Arrangør (klubbens e-post og eventuelt andre oppgitte e-post til stevneleder, stevnesekretær og andre 
som klubben har oppgitt eller som har sendt inn TR til NMF). 

• Juryleder og jurymedlem 
• Grenansvarlig 

• NMFs informasjonskonsulent for publisering på NMFs nettsider. 
 
 

Fylles ut av juryleder/grenansvarlig 

 

Tilleggsreglene mottatt   19.2.08dato  

Tileggsreglene er Kontrollert  Korrigert  Supplert  

Tilleggsreglene videresendt NMF 19.2.08 Dato         

 
 
Fylles ut av NMF saksbehandler 

Bergliot Obrestad 

Tilleggsreglene mottatt   19.02.2008  BO 

Tileggsreglene er godkjent 28.02.2008  BO Arrangementsnummer 505 0068 

Tilleggsreglene videresendt  19.02.2008  BO 
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